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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Saint John, NB (STJ)

126 Prince William Street/

126, rue Prince William

Suite 14B

Saint John

New Bruns

E2L 2B6

Canadd

Travaux publics et
Services gouvernementaux

Title - Sujet
Learning Mgmt. System Svcs

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.
W2037-190095/A 002

Client Reference No. - N° de référence du client Date
W2037-190095 2019-02-04

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG

PW-$STJ-005-4387

File No. - N° de dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

STJ-8-41062 (005)

Solicitation Closes - L'invitation prend fin [T'meZone

at-a 02:00PM Fuseau horaire
Atlantic Standard Time

on -le 2019-02-13 AST

F.O.B.-FAB.

Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a: Buyer Id - Id de I'acheteur
Lomax (STJ), Sandra Stj005

Telephone No. - N° de téléphone FAX No. - N° de FAX
(506) 639-8503 ( ) (506) 636-4376

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date

Page 1 of -de 1



Solicitation No. - N° de l'invitation Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - Id de l'acheteur

W2037-190095/A 002 STJO05
Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
W2037-190095 STJ-8-41062

This Solicitation Amendment No. one (2) israised to include the following Addendum No.
two (2).

The following Addendum to the tender is effective immediately. This addendum shall form part
of the contract documents.

All other terms and conditions remain the same.

QUESTIONS AND ANSWERS

Question 1:
Will the Crown as it has in the past and currently accept a Diplomain Fine Craft with aMagjor in Creative
Graphics—Division |1

Answer 1:
Yes

Question 2:

Will the Crown consider/accept a submission of an educational certification if it is supported by aletter
corroborating the completion of a Diplomain Digital-Media Design & Production verses a copy of the
diploma?

Answer 2:
Y es, when combined with a verified employment reference check
Question 3:

Could the Crown please confirm that the number of resources required is eight (8) LM S Administrators.

Answer 3:
8



